**P**romitto. **E**ripse Deo gr̄as. **D**einde eam interrogat dicens: **H**is benedicti, et dño Jesu Christo summi regis filio desponsari. **I**lla r̄idet. **V**olo. **Q**uo facto prostermit se ante dexteram partem altaris: et sacerdos dicit super illam. **O**remus. **O**ratio.

**C**onsolare dñe hanc famulam tuam laboribus viduitatis constrictam: sicut consolari dignatus es sareptanam viduam per Eliam prophetam: concede ergo ei pudicitie fructus: ut antiquarum non meminerit voluptatum: nesciat et incontinencia desideria vitiorum: sed tibi soli subdat proprium collum: quo possit pro tantis laboribus sexagesimū percipere gradum, minusque delectabile scitatis. **P**er do. **P**ostea benedicit vestes et velum eius dicens. **D**ominus vobiscum. **O**remus. **O**ratio.

**D**eus eternorum bonorum fidelissime promissor et certissime persolutor: qui vestimentum salutis, et indumentum luciditatis eterne fidelibus tuis promissisti, clementiam tuam suppliciter exoramus: ut hec indumenta humilitatem cordis et continentiam mundi significatia, quibus famula tua est visibiliter informanda, proposito propiti⁹ bene ✠ dicas: ut beatę castitatis habitam, quę te inspirante suscipit, te protegente custodiat: et quam vestimentis venerandę pmissionis induis tpealiter, beata facies immortalitate vestiri. **P**er Christ. **E**t aspergat vestes aqua benedicta. **T**unc sacerdos benedicit velum. **O**remus. **O**ratio.

**A**ppliciter te dñe rogamus, ut super hoc velum capiti ancille tue imponendum bene ✠ dictio tua benigna descendat: et sit hoc velum benedictum, et consecratum, immaculatum, et sanctum pñtis ancille tue. **P**er Chr. **A**spergat aqua benedicta. **Q**uo facto, legat euāgelium. **I**nter illa in aliquo loco secreto vestes benedictas induit: et dicto euāg. et offertorio, revertit: statimq; genibus suis coram altari sacerdos ob. **H**is persistet in lecta viduitate. ✠ pfellat. **E**t illa r̄idet. **V**olo. **E**t tunc ponit velum super caput eius, dicens.

**A**ccepe velamen viduitatis et continentie signum: per quod spiritus sanctus superueniat in te: et virtus altissimi sit tibi umbraculum contra estum malarum tentationum. **I**n nomine patris, et filii, et spiritus sancti. **A**men. **D**einde dicit. **O**remus. **O**ratio.

**I**ncorruptę eternitatis et inuiolabilis nature de⁹, te suppliciter exoramus pro hac famula tua, quę corpore et mente perfecte continentiam tibi seruaturam se deuouit, ut ei Spiritus sancti

sancti donum largiter infundas, ac perfectam constantiam tribuas, et continentie perseverantiam. Per dominum nostrum. **Oratio**